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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 
Název VZ:   Zateplení přístavby ZŠ nár. umělce P. Bezruče, tř. TGM 454 – osvětlení II. 
       

      Číslo VZ:     P22V00000087 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
V rámci p.č.18 uvádíte montáž výbojkových svítidel, avšak specifikace uvádí LED svítidla. 
Prosíme o úpravu rozpočtu. 
 
Odpověď: 
 
V rozpočtu je uvedena nejbližší položka obdobného charakteru, z dokumentace jasně vyplývá, že 
budou montována LED svítidla, uchazeč ocení montáž LED svítidel uvedenou položkou. 
 
Dotaz č. 2 
 
V jakém rozsahu se předpokládá vymalování tříd, jelikož není uvedeno nikde škrábání a příplatek 
za tónovaní. 
 
 
Odpověď: 
Předpokládá se výmalba stropu tříd v celé ploše a plocha podél zárubní cca 0,5 m š. pro osazení 
vypínačů. 
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Dotaz č. 3 
Budou třídy pro stavební úpravy vystěhované? V případě, že ne kdo je vystěhuje? 
 
 
Odpověď: 
 
Třídy vystěhované nebudou, nábytek bude odsunut mimo montážní plochu, zakrytování rozpočet 
uvádí. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
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